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XII Run and Roll Jasło 2024
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Rolki/Rowery/Bieg 5 km

Klasyfikacja Rower MTB Bieg Główny 5km
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Poz. Bib. Nazwisko i Imię Rok Klub Miasto Czas Strata Kara

  Płeć: Kobieta  

1 152 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 10:29.09

2 139 JANIK Justyna 1988 KS SPEED Jasło Jasło 10:49.81 20.72

3 156 DUDEK Anna 1975 Tarnów 12:17.62 1:48.53

4 176 CIBOROWSKA Irena 1948 Pisz 16:41.55 6:12.46

5 144 WILISOWSKA Monika 1984 KS SPEED Jasło Jasło 17:29.63 7:00.54

  Płeć: Mężczyzna  

1 145 SKAUBA Tomasz 1983 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 9:14.01

2 130 CIBOROWSKI Itan 2005 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 9:28.87 14.86

3 169 OLSZOWSKI Henryk 1960 KKSW Krak Kłaj 9:31.97 17.96

4 165 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 9:42.01 28.00

5 222 Ciborowski Natan 1998 9:43.10 29.09

6 122 WŁADYKA Wojciech 2010 KS SPEED Jasło Jasło 10:26.88 1:12.87

7 114 SKAUBA Krzysztof 2011 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 10:48.22 1:34.21

8 223 FILIP Aleks 2011 11:29.21 2:15.20

9 113 RYMARZ Kamil 2011 KS SPEED Jasło Jasło 11:44.82 2:30.81

10 111 KAZMIERCZYK Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 12:04.49 2:50.48

11 146 GUCWA Grzegorz 1981 RUN G&G Bobowa 12:20.81 3:06.80

12 123 ZARZYKA Paweł 2010 Wojownicy Jareniówka 12:39.38 3:25.37

13 104 WILISOWSKI Jan 2012 KS SPEED Jasło Jasło 12:55.64 3:41.63

14 44 WILISOWSKI Karol 2015 KS SPEED Jasło Jasło 12:59.43 3:45.42

15 47 DOSKOWSKI Aleksander 2014 UKS Sprint Sanok Sanok 13:03.11 3:49.10

16 103 WALOWSKI Igor 2012 KS SPEED Jasło Jasło 13:13.32 3:59.31

17 108 GORCZYCA Marcel 2011 KS SPEED Jasło Jasło 13:49.67 4:35.66

18 107 GAŁUSZKA Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 17:00.02 7:46.01

19 177 CIBOROWSKI Waldemar 1944 Cibor ow-ski team Pisz 19:48.24 10:34.23

  Kat. do lat 15M  

1 122 WŁADYKA Wojciech 2010 KS SPEED Jasło Jasło 10:26.88

2 114 SKAUBA Krzysztof 2011 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 10:48.22 21.34

3 223 FILIP Aleks 2011 11:29.21 1:02.33

4 113 RYMARZ Kamil 2011 KS SPEED Jasło Jasło 11:44.82 1:17.94

5 111 KAZMIERCZYK Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 12:04.49 1:37.61

6 123 ZARZYKA Paweł 2010 Wojownicy Jareniówka 12:39.38 2:12.50

7 104 WILISOWSKI Jan 2012 KS SPEED Jasło Jasło 12:55.64 2:28.76

8 44 WILISOWSKI Karol 2015 KS SPEED Jasło Jasło 12:59.43 2:32.55

9 47 DOSKOWSKI Aleksander 2014 UKS Sprint Sanok Sanok 13:03.11 2:36.23

10 103 WALOWSKI Igor 2012 KS SPEED Jasło Jasło 13:13.32 2:46.44

11 108 GORCZYCA Marcel 2011 KS SPEED Jasło Jasło 13:49.67 3:22.79

12 107 GAŁUSZKA Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 17:00.02 6:33.14

  Kat. 16-19M  

1 130 CIBOROWSKI Itan 2005 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 9:28.87



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XII Run and Roll Jasło 2024

20.10.2024

Rolki/Rowery/Bieg 5 km

Klasyfikacja Rower MTB Bieg Główny 5km

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.10.2024  /  Jasło 21.10.2024; godz. 18:27 / Strona 2/2

Poz. Bib. Nazwisko i Imię Rok Klub Miasto Czas Strata Kara

  Kat. 20-39M  

1 222 Ciborowski Natan 1998 9:43.10

  Kat. 30-39K  

1 139 JANIK Justyna 1988 KS SPEED Jasło Jasło 10:49.81

  Kat. 40-49K  

1 152 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 10:29.09

2 156 DUDEK Anna 1975 Tarnów 12:17.62 1:48.53

3 144 WILISOWSKA Monika 1984 KS SPEED Jasło Jasło 17:29.63 7:00.54

  Kat. 40-49M  

1 145 SKAUBA Tomasz 1983 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 9:14.01

2 146 GUCWA Grzegorz 1981 RUN G&G Bobowa 12:20.81 3:06.80

  Kat. 50-59M  

1 165 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 9:42.01

  Kat. 60+K  

1 176 CIBOROWSKA Irena 1948 Pisz 16:41.55

  Kat. 60+M  

1 169 OLSZOWSKI Henryk 1960 KKSW Krak Kłaj 9:31.97

2 177 CIBOROWSKI Waldemar 1944 Cibor ow-ski team Pisz 19:48.24 10:16.27


